vocandi sunt extranei, cum quilibet catholicus sacerdos, in of

ficio sui muneris fideliter perstans, veluti sua in patria se 

habeat ubicumque Dei Regnum floret vel sumit exordia » . 2 0 

1 7 Cfr. Nuntius radiophonicus P I I X I I ;die N a t a l i D . N. I . Ch. habitus; A. A. 8., 

X X X V I I I , 1946, p . 20. 
1 8 LTJC . X , 2 . 

19 Ibid. 

2 0 Epist. P I I X I I a d Emum Card. Adeodatam Piazza; A . A . 8., X L V I I , 1955, 

p. 542. 
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Singuli igitur una simul concordique fraternae illius sincerae

que caritatis vinculo coniuncti operentur, quae amorem in se 

referat, quo erga Divinum Redemptorem eiusque Ecclesiam 

flagrare debent; atque Episcopis prompti hilaresque filiorum 

animo obsequentes, « quos Spiritus Sanctus posuit ... regere 

Ecclesiam Dei » , 2 1 sint « cor unum et anima una » , 2 2 sibi invi

cem ob praestitam adiutricem operam semper grates agentes; 

ita quidem ut ex hac agendi ratione omnibus pateat oculis 

ipsos reapse esse illius discipulos, qui ad mutuam servandam 

augendamque caritatem, ut ad « novum », suum praecipuum

que praeceptum, adhortatus est omnes. 2 3 

II 

Memoratus Decessor Noster fel. rec. Benedictus XV in Epi

stula Apostolica, quae a verbis initium sumit Maximum il

lud, Catholicarum Missionum moderatores peculiari cura ad

hortatus est ut cleri, e loci populo delecti, mentes animosque 

ita efrmgerent et conformarent, ut eorum institutio atque edu

catio « perfecta et numeris omnibus absoluta » 2 4 evaderet. « Nam 

— ita ipse scribebat — sacerdos indigena, utpote qui ortu, inge

nio, sensibus studiisque cohaereat cum suis popularibus, mirum 

quantum valet ad Fidem eorum mentibus insinuandam : multo 

enim melius, quam quisquam alius novit quibus modis quidpiam 

eis persuaden queat». 2 5 

Quam ad rem vix attinet in mentem revocare perfectam ab-

solutamque sacerdotum institutionem educationemque eo spec

tare necesse esse, ut sacrorum alumni ad eas potissimum virtu

tes adipiscendas fortiter suaviterque permoveantur, quas pri

mum postulat sacerdotale officium, « hoc est officium suae ipsius 

2 1 Act. Ap. XX, 28. 
2 2 Ibid., I V , 32. 

2 3 Cfr. I O A N . X I I I , 34; X V , 12. 
2 4 A. A. 8., X I , 1919, p. 445. 
2 5 Ibid. 
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procurandae sanctitatis » , 2 6 Novus autem illarum regionum cle

rus hac de causa pium quoddam certare certamen debet cum 

clero veterum illarum dioecesium, quae iam diu sacerdotes suo